CANDIDATOS A MÉDICOS, FARMACÊUTICOS E DENTISTAS TEMPORÁRIOS

Guarnição: CURITIBA – PR

Organização Militar Candidato

Hospital Geral de Curitiba BRUNA ANDERSON

Guarnição: CURITIBA – PR

Organização Militar Candidato

Organização Militar da Força Aérea Brasileira MAYRA MANFRON KRON MARQUES ZAPANI

MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO MILITAR DO SUL
5ª REGIÃO MILITAR

(Comando das Armas do Estado do Paraná/1890)
“REGIÃO HERÓIS DA LAPA”

RESULTADO DA ACEITAÇÃO DA VAGA Nº 004 DO AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA SELEÇÃO AO SERVIÇO MILITAR TEMPORÁRIO
Nº 005-SSMR/5, DE 28 DE JUNHO DE 2021

          O Chefe do Escalão de Pessoal da 5ª Região Militar, no uso de suas atribuições, amparado pela Lei do Serviço Militar e pela Portaria nº 046, de 27 de
março de 2012, do Departamento-Geral do Pessoal, divulgação o resultado da Aceitação da Vaga aos inscritos do Aviso de Convocação para Seleção ao
Serviço Militar Temporário n° 005-SSMR/5, de 28 de junho de 2021.

- Área de Interesse : MEDICINA - MASTOLOGIA

- Área de Interesse : MEDICINA - PEDIATRIA

- Área de Interesse : MEDICINA - REUMATOLOGIA

Guarnição: CURITIBA - PR

Organização Militar Candidato

Hospital Geral de Curitiba ANDRÉ LUÍS DE SOUZA ANDRETTA

Organização Militar Candidato

15ª Companhia de Engenharia de Combate Mecanizada STYLIANOS NICOLAS PAPALEXIOU NETO

Organização Militar Candidato

15ª Brigada de Infantaria Mecanizada GHEYSEANA TERÇAS PEREIRA

Curitiba, 14 de janeiro de 2022.

- Área de Interesse : ODONTOLOGIA - PERIODONTIA

Guarnição: PALMAS - PR

- Área de Interesse : ODONTOLOGIA - ORTODONTIA

Guarnição: CASCAVEL - PR

PAULO HENRIQUE MAIER – Cel  R1
Chefe do Escalão de Pessoal da 5a Região Militar

	crvGuarnicao